
                                                                                                                                                              (číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře) 
   

Objednací list číslo: 316/2023-34  

    
   
Č. j: MMR-32744/2023-34   
Číslo úkolu: 366100/5166/4/34 
Číslo ELIT: O/2023/034/1671 
 
Vyřizuj
Telefo
E-mail:
 
IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.:
 
Zaokrouhlujte na celé Kč 
 
Dodavatel: 
Mgr. Adéla Havlová 
IČ 71458859 
DIČ

Dodavatel není plátcem DPH (ke dni vystavení objednávky) 
 
 
Název: 
Expertní služby a poradenství v rámci projektu Metodická podpora a modernizace 
veřejného zadávání – NPO 4.1.2 v období od 10. 5. 2023 do 31. 12. 2023 
 
Předmět: 
Předmětem této objednávky je zajištění poradenských služeb, koordinace, expertních služeb 
a vedení vybraných prioritních týmů v rámci realizace Metodická podpora a modernizace 
veřejného zadávání – NPO 4.1.2. 
 

Spolupráce bude zahrnovat zejména následující: 
• Spolupráce na nastavení a strategie Metodická podpora a modernizace veřejného 

zadávání – NPO 4.1.2 
• Komunikace s dalšími stakeholdery a dotčenými týmy 

 
Termín: 
Realizace bude zahájena ihned po podpisu této objednávky, přičemž předmět plnění očekává 
Objednatel nejpozději do 31. 12. 2023.  
 
Cena a platební podmínky 
Práce vykonaná za běžný měsíc bude fakturována v rámci odpracovaných člověkohodin ve výši 
800,- Kč / člověkohodina. Vyplacení peněžních prostředků je podmíněno akceptací předávacího 
protokolu ze strany MMR, k rukám kontaktní osoby - zadavatelem. Podklady budou předávány 
průběžně, podle dohody se zadavatelem. 
Maximální cena plnění je 500.000 Kč bez DPH (500.000 Kč s DPH). 
 
Doba splatnosti faktury bude minimálně 20 dní od doručení objednateli. 
 



 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

 

Kontaktní osoba za objednatele: 

 
Další ustanovení: 
MMR ČR (Objednatel) si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného 
oznámení zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka 
odpovídající již odvedené části plnění. 

 
V Praze dne 9. května 2023 
 

…………………………………………… 

 

 
vedoucí oddělení digitalizace stavebního 

řízení a územního plánování 

Objednávku akceptoval a převzal  

V Praze dne 

……………………… 

 
 

Digitálně podepsal:
Ing. arch. Petr Klán
09.05.2023 12:55

Mgr. Adéla 
Havlová, 
LL.M.

Digitálně podepsal 
Mgr. Adéla 
Havlová, LL.M. 
Datum: 2023.05.09 
18:32:16 +02'00'


